l

АддинI4стрАlия нАволокского городского посЕJIЕ]rfuIя
КИШШЕМСКОГО МУНИIХ4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 .07.20L9 J\9 255

Об определении гарантцрующих организаций для
централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения в

наволокском городском поселеции Кинешемского муниципального
района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 лЬ 1Зl-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской
Федерацип>, Федерчrльным законом от 07.12.2011 J\ъ 416-ФЗ (о водоснабжении
и водоотведении>>, руководствуясь Уставом Наволокского городского
поселения Кинешемского муницип€tJIьного района Ивановской области,
принrIтым решениQм Совета Наволокского городского поселениrI
Кинешемского муницип€lльного района от 16.|2.2о10 J\ъ 59, АдминистрациrI
НаволокСкогО городскогО поселения Кинешемского муницип€tльного района
постановляет:

1. Определить следующие гарантирующие организации для
центрztлизованных систем холодного водоснабжения на территории
НаволокСкогО городского поселениrI Кинешемского муницип€UIьного района
ивановской области:

(ЦХtКУ) Минобороны России;
г. Наволоки п. Лесное, дома NsJф 7, 8,9,10, 1 1 - общество с ограниченной

ответственностью <Алекс> ;

ответственностъю "Алекс";
с. Первомайский Кинешемского района

ответственностью <<В одоканал-сервис'' ;

с. Станко Кинешемского района - общество с ограниченной
ответственностью <Санаторий имени Станко>.

2. Определитъ следующие гарантирующие организации для

г. Наволоки - общество с ограниченной ответственностью
г. Наволоки п. Лесное, военный городок }lbl, дома J\bNs

<<Источнию>;

I,2,5,6 _ ФгБу

общество с ограниченной

- общество с ограниченной

центр€tлизованных систем водоотведения на территории Наволокского

городского шоселения Кинешемского муницип€tльного района Ивановской
области:

г. Наволоки - общество с ограниЕIенной ответственностью <<Источник>>;

г. Наволоки п. Лесное, военный городок }lb1, дома NsJф |,2,5,6 - ФГБУ
d.{ЖКУ) Минобороны России;

г. Наволоки п. Лесное, дома J\bJt '7, 8,9,10, 11 - общество с ограниченной
ответственностью <<Алекс>> ;

с. Октябрьский Кинешемского района - общество с ограниченной
ответственностъю "Алекс";

с. Первомайский Кинешемского района - общество с ограниченной
ответственностью "Жилкомсервис " ;

с. Станко Кинешемского района - общество с о|раниченной
ответственностью <<Санаторий имени Станко>>.

3. Считатъ утратившим силу Постановление Администрации
Наволокского городского поселения Кинешемского муниципzшьного района от
23.LL.20Iб Jф 445 (Об определении гарантир}ющих организаций дJuI
центр€tлизованных систем холодного водоснабжения и водоотведениrI в
Наволокском городском поселении Кинешемского муниципaльного района
Ивановской областп>.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2019 года
5. Опубликовать настоящее постановление в газате <<Наволокский

вестник> и р€}зместить на
поселения Кинешемского

официальном сайте Наволокского городского
муницип€lльного района www.navoloki.ru в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Наволокского городского

7.ж;/ý
,',l ф